



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2018 № 131-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 26.08.2016 № 262-п «О координационном совете по организации доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, на территории Ивановской области»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от 16.01.2013 № 5-уг «Об утверждении Регламента Правительства Ивановской области», в связи с кадровыми изменениями в территориальных органах федеральных органов исполнительной власти и исполнительных органах государственной власти Ивановской области Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 26.08.2016 № 262-п «О координационном совете по организации доступа социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных услуг населению, на территории Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:

слова «Аминов Сергей Александрович первый заместитель директора Департамента здравоохранения Ивановской области – статс-секретарь» заменить словами «Березина Ирина Геннадьевна начальник Департамента здравоохранения Ивановской области»;

слова «начальник Департамента молодежной политики и спорта Ивановской области» заменить словами «начальник Департамента спорта Ивановской области»;

слова «Лопатина Юлия Васильевна заместитель директора Департамента финансов Ивановской области» заменить словами «Киселева Елена Сергеевна заместитель директора Департамента финансов Ивановской области, начальник управления отраслевого финансирования Департамента финансов Ивановской области»;

слова «начальник Департамента внутренней политики Ивановской области» заменить словами «заместитель Председателя Правительства Ивановской области – директор Департамента внутренней политики Ивановкой области»;

слова «Смирнова Елена Николаевна» заменить словами «Князева Галина Вячеславовна».

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Ивановской области**



С.С. Воскресенский